
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2023 

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura de TELHA, torna público, para 

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, tipo 

menor preço global e mediante informações a seguir: 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na assessoria e 

consultoria técnica em licitações e contratos, de acordo com especificações contidas 

neste Edital e seus Anexos. 

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14 de dezembro de 2023 as 08h00min, 

na sala de reuniões da prefeitura municipal de TELHA/SE. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

U.O: 20002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE: 2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA GERAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

3390.35.00.00 –SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

FR:15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

PARECER JURÍDICO Nº 04/2023. 

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

e a Lei Complementar 123/06, alterado pela Lei Complementar 147/2014, Decreto 

Municipal nº 28/2017. O Edital, e informações complementares, encontram-se à 

disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua 

José Pereira da Silva nº 81 – Centro – TELHA/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em 

dias de expediente, no horário das 08h00minh às 12h00min. TELHA/SE, 04 de dezembro 

de 2023. 

JOZIAS RIBEIRO FILHO 

Pregoeiro 


		2023-12-04T17:31:35-0300
	JOZIAS RIBEIRO FILHO




